Муниципальное автономное учреждение

культуры  дополнительного образования

«Детская музыкальная школа №7 имени С.В. Рахманинова»

ПРИКАЗ

29.09.2020                   № 29

О зачислении детей в первый класс на дополнительные

предпрофессиональные программы в области искусств по

дополнительному набору за счет средств муниципального образования

«город Екатеринбург» на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,  на основании Постановления

Администрации города Екатеринбурга от 10.07.2015 № 1816 «Об

утверждении Административного регламента предоставлении услуги

«Зачисление  в муниципальные учреждения дополнительного образования

в области искусств» (в редакции Постановления Администрации города

Екатеринбурга от 26.12.2017 № 2572), Распоряжением начальника

Управления культуры Администрации города Екатеринбурга от 19.06.2020

№  125\46\37 «О внесении изменений в Распоряжение Управления

культуры Администрации города Екатеринбурга от 27.02.2020 № 39\46\37

«О контрольных цифрах приема детей в муниципальные бюджетные

(автономные) учреждения культуры дополнительного образования и

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение культуры

«Гимназия «Арт-Этюд» в 2020 году», на основании Устава  МАУКДО

«Детская музыкальная школа № 7 имени С.В. Рахманинова»,

утвержденного Распоряжением Управления культуры Администрации

города Екатеринбурга от 13.06.2018 № 153\46\37, на основании

Положения «О правилах приема и порядка отбора детей в целях обучения

по дополнительным предпрофессиональным программам в области

музыкального искусства в Муниципальном автономном учреждении

культуры дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 7

имени С.В. Рахманинова», Утвержденного Приказом Директора ДМШ № 7

имени С.В. Рахманинова» 22.03.2018 № 15, решения Приемной комиссии,

утвержденного  Протоколом Приемной комиссии от 25.09.2020  № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год на дополнительные

предпрофессиональные программы в области искусств в число

обучающихся следующих детей с 29 сентября 2020 года:
№ п/п ФИО

обучающегося

Нормативный

срок обучения

(лет)

Наименование ОП Инструмент

1.  Абдураимов Петр

Шохобидинович

8 Народные инструменты Аккордеон

2.  Аминова

Валерия

Вадимовна

8 Фортепиано Фортепиано

3.  Бальдиров

Роман Викторович

8 Народные инструменты Гитара

4.  Белогривый

Евгений Игоревич

8 Фортепиано Фортепиано

5.  Бурдейная

Анастасия

Сергеевна

8 Фортепиано Фортепиано

6.  Жампеисова

Адель

Бакытбековна

8 Струнные инструменты Скрипка

7.  Захаренко

Маргарита

Ивановна

8 Фортепиано Фортепиано

8.  Исмайылова

Самира

Маратовна

8 Народные инструменты Домра

9.  Куимов

Михаил

Эдуардович

8 Народные инструменты Баян

10.  Купчикова

Анна Игоревна

8 Народные инструменты Баян

11.  Кутявин

Тимофей

Сергеевич

8 Народные инструменты Гитара

12.  Литвиненко

Дмитрий

Петрович

5 Духовые и ударные

инструменты

Саксофон

13.  Муфлиханова

Зиля Денисовна

8 Народные инструменты Домра

14.  Насридинов

Давлатджон

Бадриддинович

8 Струнные инструменты Скрипка

15.  Нуриев

Артур

Эльнарович

8 Народные инструменты Баян

16.  Осинцев

Дмитрий

8 Струнные инструменты Скрипка

Николаевич

17.  Романова

Анастасия

Андреевна

8 Струнные инструменты Скрипка

18.  Савелкова

Виктория

Павловна

8 Фортепиано Фортепиано

19.  Хужина

Юлия Рашидовна

8 Струнные инструменты Скрипка

20.  Хусаинова

Аделина

Ильдаровна

8 Фортепиано Фортепиано

21.  Шишлянникова

Ева Романовна

8 Хоровое пение Фортепиано

22.  Щетинкина

Алиса

Станиславовна

8 Фортепиано Фортепиано

 3.Документоведу Звеняцковской Е.О. в срок до 10.01.2021 оформить

личные дела обучающихся.

 4.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Лис

Н.В., заместителя директора по УВР.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДМШ №7

имени С.В. Рахманинова     Е.Е. Бартновская

С приказом ознакомлена:     Н.В. Лис

          Е.О. Звеняцковская